
t
?

Oblednatel:

tČo: 62061003 Telefon 494535080,777Tss167
DlČ: CZ 6?061003 603537367

[:-mail lulrlmlrylqqLQ)s_eillulrla4
Tepelné hospodářství Bankovní §pojení
Rychnov nad Kněžnou,§.r.o. Fio banka
Mírová ,1411 

č.ú, 260031740612010
516 01 Rychnov nad Knóžnou

OBJEDNÁVKA l bodavatel
NÁvRH KUpNismlouvy 4512021

Sklenář s.r"o.
Naše zn VY/PL 

l

Dodaci lhúta dle tnožnosti l Na Pustirrě 152
Dodaci podmínky I s64 0,1 Dlouhoňovice
Datum vystavení 31.a5,2021
Obchodní rejstřík: Krajský soud Hradec Králové
ipisová značka: oddíl C, vložka7?-28

Objednávárne u Vás:

pásový dopravník dle nabídky N^l2021l112-Rev.1 ze dne 25.5.2.0?-1

Vystavil Plesl

i. ť/:!i;:,ixl,.:.\_il,.,i: ili3í)il§uÁl'ts-ruÍ, /
/ '\ RYftrr;(r,] l,,l1 ,{a}žllo,,! §,l,{), ,, l' l Í t,,ir,)vi: l4l\ li

r,,; r; tr1 llYCl{FlůV ri t(rr. ' ,'
tč ij.in6l,J03 Dlť- cls206tú03;



sKLENAR
Dodavatel:
Sk|enář s,r,o.
Na Pustjně 152
564 01 Dlouhoňovice
Czech RepubIic
IČo: 25280546
DIČ: CZ2528O5a6

Telefon: 465677640
Fax: 465612754

www.skIenar.cz
E-mail : sklenar@sklenar.cz

Nabídka
NA/2021 /ll2

r' Lubomír Plesl

Tepelné hospodářství Rychnov nad
Kněžnou, s. r. o.
Mírová 1411
516 01 Rychnov nad Kněžnou

_ Czech Republic
, ICO:62061003 DIC: CZ62061003L

Rev.1

---]

__]

Dodací podmínky: DAP Rychnov n. K.

P|atnost nabídky : 30 dnŮ

Čís|o poptáVky:

Nabídka:
DatUm VystaVenÍ:

Termín dodání :

Platební podmínky:

NA/ 2o21l 112-Rev.1
25.05,2o2l
viz níže

viz níže

Vážený pane/

děkujeme Vám za Vaši poptávku a na základě poskytnutýCh informaci Vám předkládáme nabídku v
následuj icim Znění:

Položky Množství Cena/MJ celkem netto

1 Dopravník pásový L=68OO mm, 23o,
v=L,2 m/s

- 1x rám dopravníku včetně válečkových stolic,
- 4x ložiskové napínací jednotky
- 1x buben hnací
- lx buben hnaný
- 1x přesyp dopravníku
- 2x bočnice těsněná pryží
- 1x pás dopravní pryžový hladký 500 x 7 mm
- 1x motor převodový 2,2 kW
- 1x násypka
- montáž a odzkoušení dopravníku
- cestovní náklady

2 Úprava stávajicího dopravníku - rám a
pohon na přesypu

- montáž
- cestovní náklady

1,00 Ks

podpěr a závěsů

včetně spojení

1,00 Ks

272 000,00

26 300,00

272 000,00Kč

26 300.00Kč

Daň o/o Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH
Celkem

Kč
Kč

27 298 300,00
298 3oo,oo

62 643,00 360 943,00
62 643,00 360 943,oo

Hranice dodávky:
svorkovnrce elektromotoru.

Nabídka neobsahuje:
Statické posouzení stávajiclch konstrukcr, stavebni úpravy a prostupy stěnami. Efektro zapojení motoru
a řizeni.

Záruky:
Záručni doba trvá 12 měsiců od data uvedeni do provozu, max. Však 1B měsiců od data dodání nebo od
data potvrzeni o připravenoSti k vyzvednuti. Sklenář s.r.o. negarantuje odolnoSt čáStí ZaříZení proti
abrasi a/nebo chemicky koroZivním látkám. opotřebitelné díIy nejsou do záruky Zahrnuty.

odpovědnost:
NabíZe]ící nenese odpovědnost Za obchodni ztíá-Ly, časové ztrátYI ztráty zisku/ Ztráty na mzdách či Za

]iné nepřímé nebo náSledné škody, bez ohledu na to, Zda nabíZejíci mohl či nemohl předvídat možnost
těchto škod.

Strana:1/2



sKLENAR
Podnínky obchodu:
Není-Ii sjednána mezi kupujícím a společnosti sklenář s.r.o. jiná Samostatná smlouva na předmět dle
nabídky, řidí se právní vztahy mezi smluvnimi stranamí ustanovením Všeobecných obchodních podmínek
prodáVajíCího, vydání 02, které jsou přílohou nabídky jako jeji nediIná součást.Všeobecné obchodní
podmínky jsou dostupné: https://www.sklenar.czluserfi]_es/files/21lL2018060732-Vseobecne-obchodni-
podminky-Sklenar-s . r. o. -P02-CZ. pdf
Uzavřenim této objednávky smluvni strany závazně souhlasí se všemi právy a povinnostmi obsaženými v
těchto VšeobeCných obchodnich podminkách.

Platební podmínky:
50 ? při ob]ednání, splatnost 14 dnů
50 z po nontáži, Sp],atnost 14 dnů

Termín dodáni:
14-16 týdnů od podpisu sm.Louvy a vyjasněni technických podminek

Věříme, že poskytnuté informace jsou dostačující pro vaše posouzení. V připadě jakýchkoliv dotazů nás
neváhej te kontaktovat .

s poZdravem,

Micha.]_ Sklenář

Datum: 25.05.202I
VypracovaI: Ing. Michal Sklenář

Nabídka
NA/2o21 /LIz

Rev.1

Strana,,2/2


